新津片区双流锦华店2014年1-6月工作总结及计划
第一部分总结
一、1-6月销售数据：（单位：万元）             备注：所有数据统计从1月1日至6月30日
	开店年限
	任务
	销售额
	毛利额
	销售笔数
	客单价
	会员占比

	
	销售额
	毛利额
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比增减
	完成率
	13年

	14年

	同比
增减
	13年

	14年
 
	同比增减
	13年

	14年
 
	同比增减

	2010锦华
	42.92
	14.4
	33.54
	38.59
	5.05
	89.91%
	11.61
	12.48
	0.87
	86.66%
	10165
	9308
	-857
	33
	41.46
	8.46
	27.92%
	31.97%
	4.05%


2013年1月-6月

	门店ID
	门店名称
	总笔数
	会员消费笔数
	会员消费笔数占比
	总销售
	会员消费
	会员消费占比
	总毛利
	会员消费毛利
	会员毛利占比
	平均客单价
	毛利率

	573
	锦华
	10165
	2245
	22.09%
	335422
	93635.8
	27.92%
	116182
	30151
	25.95%
	33
	34.63%


2014年1月-6月

	门店ID
	门店名称
	总销售
	总笔数
	会员消费
	会员消费笔数
	会员消费笔数占比
	会员消费占比
	总毛利
	会员消费毛利
	会员毛利占比
	平均客单价
	毛利率

	573
	锦华
	385909
	9308
	123387
	2638
	28.34%
	31.97%
	124846
	34449.3
	27.59%
	41.46
	32.35%


分析：
         2014年同比2013年客流我店同期相比，客流下滑857笔。我店对2014年4月客流同比2013年4月客流下滑分析采取增流措施后，门店每天对进店未销售成交顾客进行了登记，原因分析，跟踪。并根据门店自身情况，集合顾客消费时段，门店货品价格带，小类销售情况，对门店品种（成药）进行了一次整体分析，补充了部分低价格店品种，引进部分广告畅销品种。

品种销售数据：（单位：万元）
	
集团品种销售额
	TABC销售额
	
中药销售额

	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额

	10.14
	19.34
	0.92
	8.2
	17.74
	0.95
	0.70
	1.28
	0.58


分析：

1.2014年1月-6月集团品种销售：19.34万元，同比2013年集团品种销售：10.14万元，增加0.92万元。占总销售率：19.6%

2.2014年1月-6月TABC销售：17.74万元，同比2013年TABC销售：8.2万元，增加：0.95万元。占总销售率：14.5%

3.2014年1月-6月中药销售：1.28万元，同比2013年中药销售：14.97万元，增加0.58万元。占总销售率：24.75%。从以上数据来看上半年来看都有所增长。
三、集团重点品种销售额：（单位：万元）天胶：115733，美美：120877/69234，太极钙：66828，藏药厂家ID：75411，熊胆：1466，补肾：21580，藿香：47683/1846
	天胶销售额
	美美销售额
	太极钙销售额
	藏药销售额
	熊胆销售额

	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额
	13年
	14年
	同比增减额

	0.63
	0.65
	0.02
	0.86
	0.32
	-0.37
	0.09
	0.43
	0.34
	0
	0.20
	
	0.21
	0.31
	0.1


	补肾销售额
	藿香销售额

	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额

	0.15
	0.13
	-0.13
	0.62
	0.56
	-0.11


太极水销售额：12元

分析：从以上销售数据来看：从以上数据来看单品完成不好，平时加大员工的学习，争取完成任务。
4、集团内部各厂家销售额：（单位：万元）绵阳ID：1415  桐君阁ID：1441   中药二厂ID：1014    南充ID：1556
	绵阳药厂
	桐君阁药厂
	中药二厂
	南充药厂

	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额
	13年销售额
	14年销售额
	同比增减额

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.85
	1.87
	0.01
	1.43
	1.76
	0.33
	0.67
	0.60
	-0.11
	0.33
	0.32
	-0.03

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


5.门店销售毛利排名前十位品种及金额：（单位：万元）

	序号
	片区
	货品
	规格
	厂家
	单位
	销售数量
	销售额
	


	1
	新津片
	归芪生血颗粒
250g

	6gx6袋
	太极涪陵制药
	盒
	71
	2540

	2
	新津片
	苯磺酸左旋氨氯地平片(施慧达)
250g

	2.5mgx7片x2板
	施慧达(原吉林天风)
	盒
	85
	2720

	3
	新津片
	左炔诺孕酮片(金毓婷)
250g

	1.5mgx1片(紧急避孕)
	华润紫竹（北京紫竹）
	盒
	88
	2816

	4
	新津片
	酚麻美敏片(泰诺)
250g

	20片(薄膜衣片)
	上海强生
	盒
	172
	3956

	5
	新津片
	复方熊胆薄荷含片(熊胆舒喉片)
250g

	8片x2板
	重庆桐君阁
	盒
	244
	3318.4

	6
	新津片
	感冒清热颗粒
250g

	12gx9袋
	重庆中药二厂
	盒
	171
	1539

	7
	新津片
	黄连上清丸
250g

	6gx12袋
	四川绵阳制药
	盒
	85
	765

	8
	新津片
	维生素AD滴剂(伊可新)
	60粒(1岁以下)
	山东达因海洋
	盒
	80
	4712

	9
	新津片
	藿香正气口服液
250g

	10mlx10支
	太极涪陵药厂
	盒
	386
	4246

	10
	新津片
	葡萄糖酸钙锌口服溶液
250g

	10mlx24支
	澳诺(中国)制药
	盒
	96
	5568


毛利额排名前十位及金额

	序号
	片区
	货品
	规格
	厂家
	单位
	销售数量
	销售额
	销售毛利
	

	1
	新津片
	四季感冒片
250g

	0.38gx12片x2板(薄膜衣)
	山东明仁福瑞达
	盒
	72
	1365.37
	699.84
	

	2
	新津片
	葡萄糖酸钙维D2咀嚼片(太极钙)
250g

	48片(复方)/瓶
	西南药业股份
	瓶
	87
	4263
	3262.43
	

	3
	新津片
	小儿七星茶颗粒
250g

	7gx12袋
	云南白药
	盒
	30
	527
	399
	

	4
	新津片
	头孢克肟胶囊
250g

	0.1gx8粒
	石药集团欧意
	盒
	87
	1864.4
	1531.2
	

	5
	新津片
	复方熊胆薄荷含片(熊胆舒喉片)
	8片x2板
	重庆桐君阁
	盒
	145
	1978.04
	1468.94
	

	6
	新津片
	人绒毛膜促性腺激素检测试纸(胶体金免疫层析法)毓婷
	1人份(笔型)
	北京易斯威特
	盒
	50
	1250
	875
	

	7
	新津片
	氯雷他定胶囊(海王抒瑞)
250g

	10mgx6粒(成人)
	深圳海王
	盒
	32
	496
	291.52
	

	8
	新津片
	左炔诺孕酮片(金毓婷)
250g

	1.5mgx1片(紧急避孕)
	华润紫竹（北京紫竹）
	盒
	54
	1728
	1011.96
	

	9
	新津片
	云南白药创可贴
	20片(轻巧护翼型)(1.5x2.3cm)
	云南白药无锡
	盒
	141
	846
	493.5
	

	10
	新津片
	阿奇霉素片
250g

	0.25gx6片x2板
	西南药业
	盒
	167
	4509
	2480.55
	


                                                  第二部分  计划

锦华店2014年下半年销售计划表

	第二部分  下半年计划

	（一）、销售计划：

	门店
ID
	门店名称
	开店年限
	9月
	10月
	11月
	12月
	中药/月
	集团品种/月

	573 
	锦华
	2010
	7.15 
	7.58 
	7.73 
	8.68 
	0.30 
	2 

	


	（二）、完成销售计划的措施

	序号
	具体措施
	责任人
	预计完成时间

	
	9月份我店主要抓以下几点：1.本月21号的单店活动.2.学习每天的每日1题，和每日1课.3.每天维护每人维护一名会员。4.每周总结1次9大单的完成情况。5.下半年中药滋补汪季，加大员工的产品知识培训。


	邹惠
	9月31日


：

                                                           三．片区需要公司解决的问题

1.我店人员问题：

   锦华店定编4人，目前门店只有1人9月14号辞职，希望公司给我们近快解决。
2.加大我店2名新员工的产品知识与产品搭配销售，提高个人业务水平。
                     四．我店客流下滑门店措施情况

	新津片客流下滑措施进度表

	门店
	序号
	解决措施
	负责人
	完成时间

	　
	　
	　
	　
	　

	锦华
	1
	每天做好进店销售未成功顾客信息登记，并认真分析，借货，补充计划等
	邹惠
	9月31日前

	　
	2
	每周对天胶会员进行回访，并将会员资料反馈片区邮箱报片长
	邹惠
	每周

	　
	3
	每周按时认真写计划，补充新的目录品种
	邹惠
	每周一

	　
	5
	每天做缺货登记,中低价位品种补货15个。
	肖小红
	7月11日-8月17日

	　
	6
	每天维护4个老顾客，每天办理1名新的员会。
	刘星星
	每天

	　
	7
	当季品种的成列，堆头成列，及时更换旧的POP。
	肖小红
	9月10前

	　
	8
	每月清理滞销和效期品种，能退的及时退回公司不能退的分到人头15天总结1次。
	邹惠
	9月15日

	　
	　
	　
	　
	　


